
REF: 61017

DESCRIPCIÓN: Conjunto de ducha monomando con barra extensible Box con soporte articulado deslizante.

SERIE: PANAM EVO XTREME GAMA: STYLES PRO EAN: 8425144238690 NORMATIVA: UNE 19703,UNE-EN 817

IMAGEN PRODUCTO: Incluye:

61040

 

60628

61046

 

61043

98497

DIBUJO TÉCNICO:

ACABADO:

Cromado

NÚM. FUNCIONES: GARANTÍA:

RECAMBIOS:

61018
Cuerpo para
conjunto de ducha

 

61050
Barra de ducha

 

61057
Cartucho inversor

 

61314
Volante inversor

95255
Maneta

 

99543
Cartucho cerámico
35

TECNOLOGÍAS:

Montura/Cartucho inversor
con discos cerámicos

 

Grifería de apertura en frío

 

Cartucho con apertura en 2
posiciones

Última actualización: 20/09/2024



EXPLOSIONADO:

Última actualización: 20/09/2024


